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دغدغه مدیر جدید استقلال، تأمین پول یامگا
کوین یامگا که در دو فصل اخیر یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود، برای 
دریافت باقیمانده مطالبات فصل قبل خود که گفته می شود رقمی حدود 
60 هزار دلار است، دومین اخطار خود را به باشگاه استقلال فرستاده است. 
بر اساس این نوتیس، مطالبات یامگا باید تا تاریخ 28 شهریور پرداخت شود 
وگرنه او می تواند از استقلال جدا شود. همچنین ستاره فرانسوی آبی ها باید 
مبلغ 100 هزار دلار هم بابت شروع همکاری فصل بعد دریافت کند. در این 
شرایط، به نظر می رسد مطمئناً اولین اقدامی که باید از طرف مدیریت 
جدید انجام شود، تأمین و پرداخت مطالبات کوین یامگا است تا از جدایی 

این بازیکن و بیشتر شدن حواشی پیرامون آبی ها جلوگیری شود.

فیش جعلی کار دست استقلال داد
یکی از بازیکنانی که نکونام تأکید زیادی روی حفظش داشت، محبی بود اما این 
باشگاه نتوانست پول رضایتنامه سانتاکلارا را پرداخت کند. براساس آنچه باشگاه 
استقلال اعلام کرده، در قرارداد قرضی محبی بند خرید دائمی قید شده و این 
تیم می توانست با پرداخت 600 هزار یورو تا تاریخ ۳1 ماه مه سال 202۳ )10 خرداد( 
این قرارداد را دائمی کند. اما به گزارش ایسنا، این باشگاه پرتغالی اعلام کرد که به 
دلیل ارسال فیش پرداختی جعلی که در دوران مدیران قبلی رخ داده و نیز عدم 
پرداخت مبلغ کامل انتقال قرضی که باز هم در دوره مدیران قبلی بوده، دیگر 
حاضر به مذاکره با باشگاه استقلال نیستند. از روستوف تیم سابق سردار آزمون 

و سعید عزت اللهی در روسیه، به عنوان تیم بعدی محبی نام برده می شود.

نقل و انتقالات

کنعانی زادگان به پرسپولیس پیوست

محمد حسین کنعانی زادگان مدافع تیم ملی 
فوتبال کشورمان که فصل گذشته در الاهلی قطر 
توپ می زد و در چند وقت اخیر، بحث های زیادی 
پیرامون بازگشت او به پرسپولیس وجود داشت، 
دیروز با این باشگاه به توافق رسید تا از فصل 
آینده دوباره در جمع سرخپوشان پایتخت توپ 
بزند. کنعانی زادگان در میان استقبال هواداران با 
خودروی لوکس خود در باشگاه پرسپولیس حاضر 
شد و پس از دقایقی سایت این باشگاه خبر از 
توافق رسمی با او داد  و نوشت:» حسین دوباره 

اینجاست؛ عضوی از ارتش سرخ.«
 

سازمان بازرسی سرخابی ها  را فراخواند
محمدرضا کشوری فرد، سرپرست سازمان لیگ فوتبال 
با ارسال نامه ای به مدیران عامل باشگاه های استقلال، 
پرسپولیس، سپاهان و گل گهر از آنها دعوت کرد که در 
جلسه هماهنگی نظارت بر دستورالعمل سقف بودجه 
حضور پیدا کنند. دعوت از مدیران عامل این چهار 
باشگاه در شرایطی رخ داده که از زمان آغاز فصل نقل 
و انتقالات تابستانی، بیشتر اخبار بازیکنان و مربیان 
پیرامون این چهار باشگاه است. کشوری فرد درمورد 
اینکه چرا فقط از مدیران این  چهار باشگاه دعوت 
شده است، توضیح داد: »به هر حال آنها نمایندگان 
آسیایی ما هستند و سهم شان در نقل و انتقالات از 
باشگاه های دیگر خیلی بیشتر است.« او در پاسخ به 
این سؤال که آیا تا اینجای نقل و انتقالات تخلفی برای 
سازمان لیگ محرز شده، عنوان کرد: »هنوز هیچ 
تخلفی صورت نگرفته زیرا باشگاه ها هنوز قراردادی 
را به سازمان لیگ نیاورده و آن را ثبت نکرده اند.« 
کشوری فرد درمورد ادعای علی امیری، معاون مستعفی 
استقلال مبنی بر اینکه حاضر بودند ۳0 میلیارد به رضا 
اسدی بدهند اما سپاهان ۵0 میلیارد برای او هزینه کرده 
است، گفت: »این موضوع باید ثابت شود. در غیر این 
صورت نمی توانیم نظری داشته باشیم و حرفی بزنیم.« 
آیا سازمان لیگ واقعاً قراردادهای  او درمورد اینکه 
بالاتر از سقف بودجه را ثبت نخواهد کرد، یادآور شد: 
»باشگاه ها باید تا 2۵ تیر سقف بودجه را اعلام کرده و 
از آن تاریخ به بعد باید قراردادهای خود را به سازمان 
لیگ بیاورند. اکثر باشگاه ها یعنی حدود 1۳ باشگاه 
سقف بودجه شان پایین تر از ۴، ۳ باشگاه دیگر است. 
کار ما درمورد آنها خیلی سخت نیست و باید بیشتر 

مراقب آن ۴ باشگاه باشیم.«

ستاره ایران، اولویت دوم میلان شد

هوش مصنوعی، طارمی را به اتلتیکو برد!
گزارش ها و اخبار پیرامون تیم های خواهان 
جذب مهدی طارمی همچنان ادامه دارد و از 
باشگاه های منچستر یونایتد، رم، مارسی، سویا، 
تیم های  به عنوان  الهلال  و  اورتون  تاتنهام، 
خواهان جذب این مهاجم پورتو و آقای گل 
فصل گذشته لیگ برتر پرتغال نام برده می شود. 
میلان هم یکی دیگر از تیم های خواهان جذب 
ستاره تیم ملی ایران است. در همین رابطه، 
نشریه »گازتا دلو اسپورت« ایتالیا خبر داد میلان 
روی آلوارو موراتا مهاجم اتلتیکو مادرید برای 
فصل 2۴-202۳ حساب باز کرده اما این معامله 
آسان نخواهد بود. چرا که روخو بلانکو ترجیح 
ــم  ــذب مهاج ــرای ج ــی ب ــنهادی نجوم ــد پیش می ده
اسپانیایی از عربستان بیاید تا با فروش این 
بازیکن درآمدزایی خوبی داشته باشد. در این 
شرایط، طارمی اولویت دوم روسونری است و 
درست پشت سر موراتای اسپانیایی قرار دارد. 
لوکا بیانچین خبرنگار نشریه »گازتا دلو اسپورت« 
در این رابطه نوشت: »طارمی ستاره ایرانی پورتو 
یک کاندیدای جدی برای میلان به شمار می آید 
که این روزها به دنبال یک شماره 9 است. طارمی 
کاملاً با موراتا و اسکاماکا در رقابت است اما 
مشکل طارمی این است که غیر اروپایی است.« 
جالب اینکه شبکه »DAZAN« در پیش بینی 
خرید مناسب برای خط حمله اتلتیکو مادرید به 
جای موراتا از هوش مصنوعی کمک گرفت و یکی 
از مهاجمانی که هوش مصنوعی به دیگو سیمئونه 
سرمربی اتلتیکو پیشنهاد داده، طارمی است. این 
رسانه درصد موفقیت طارمی در ترکیب اتلتیکو را 

ــت. ــد دانس 96 درص

غیر رسمی: کمال کامیابی نیا هافبک فصل  
گذشته پرسپولیس در آستانه پیوستن به

فولاد است. 
غیر رسمی: جلال الدین علی محمدی 
بازیکن سپاهان برای فصل آینده به ذوب آهن 

می رود.
غیر رسمی: محمدرضا خانزاده که در 
بنگلادش توپ می زند، با پیشنهادی از 

سوی پیکان مواجه شده است.
غیر رسمی: پرسپولیس در حال مذاکره 
با حسن پورحمیدی دروازه بان استقلال 

خوزستان است.
رسمی: علی شجاعی بازیکن فصل گذشته 

نساجی به تراکتور پیوست.

گزارش و خبر

ح کرد: مجید جلالی در گفت و گو با »ایران« مطر

بعضیازمربیانمیگفتندبدوندلالخانهنشینمیشویم!
هر مربی تغییرات در فوتبال را دنبال نکند، عقب می ماند

سن طلایی 
مربیگری 

بین 48 تا 
57 سال 

است. بیشتر 
مربیانی که 

در لیگ های 
مطرح دنیا یا 

جام جهانی به 
مقام قهرمانی 

رسیده اند، 
در این رنج 

سنی قرار 
داشته اند. 

استقلال این روزها، دوران ملتهبی را 
سپری می کند که ناراحتی و نگرانی شدید 
هواداران این تیم را در پی داشته است. 
پس از اینکه آبی پوشان در جذب علیرضا 
بیرانوند و بازیکنان مد نظر جواد نکونام 
ناکام بودند، حجت کریمی از سرپرستی 
مدیرعاملی جدید آبی ها و علی امیری 
قائم مقام او از سمت های خود کناره گیری 
کردند. پس از آن بود که با اوج گیری 
اعتراض هواداران استقلال به شرایط 
مدیریتی این باشگاه، سید محمد پولادگر 
معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش 
و جوانان اعلام کرد تا شنبه )دیروز( 
مدیرعامل استقلال را مشخص خواهیم کرد 
و اجازه نمی دهیم تیم استقلال که سرمایه 
ملی است از این بیشتر لطمه بخورد. در 
این شرایط، گمانه زنی هایی پیرامون اینکه 
چه کسی به عنوان مدیر جدید استقلال 
انتخاب می شود، مطرح شد و از علی 
خطیر معاون سابق استقلال و مشاور 
فعلی رئیس فدراسیون فوتبال، به عنوان 
یکی از گزینه های اصلی جایگزینی کریمی 
نام برده شد. کریمی هم که چهارشنبه 

شب از سمت خود در استقلال کناره گیری 
کرد، صبح دیروز با حضور در ساختمان 
باشگاه استقلال، وسایلش را جمع کرد و از 

کارمندان باشگاه خداحافظی کرد.
 

تجمع مقابل وزارت ورزش
اما در حالی که باشگاه استقلال، پوستری از 
نکونام با این مضمون که »من در استقلال 
تنها نیستم، هواداران کنارم هستند« 
منتشر کرد، گروهی از هواداران استقلال 
که پنجشنبه گذشته مقابل ساختمان 
باشگاه تجمع کرده بودند، ظهر دیروز هم 
مقابل وزارت ورزش و جوانان حضور یافتند 

و به انتقاد از وضعیت موجود پرداخته و 
شعارهایی را سر دادند. ضمن اینکه مهدی 
فنونی زاده بازیکن اسبق استقلال در دهه 60 
نیز در بین آنها حضور داشت و با هواداران 

آبی به صحبت پرداخت.
 

کناره گیری گزینه مدیرعاملی
جمعه شب بود که از یک گزینه نه چندان 
نام آشنا به عنوان گزینه جدید مدیریت این 
تیم نام برده شد؛ علی محمدی مدیر عامل 
شرکت فولاد اکسین خوزستان اما گویا او 
این پیشنهاد را نپذیرفته است تا پس از 
میرشاد ماجدی، دومین نفری باشد که 

تمایلی به حضور در استقلال نشان ندهد. 
محمدی ضمن تأیید این دعوت، آغاز 
برنامه ها و طرح های بزرگ ملی در شرکت 
فولاد اکسین را علت قبول نکردن پیشنهاد 

مدیریت استقلال اعلام کرد.
 

سرپرست جدید برای استقلال
نصرالله پریچهره سرپرست فدراسیون جودو 
به عنوان گزینه جدید مدیرعاملی استقلال 
مطرح شد. در این بین و در ادامه نام برده 
شدن از افرادی مانند علی نظری جویباری 
و محمدحسین قریب، به عنوان گزینه های 
مدیرعاملی استقلال ایرنا اعلام کرد نصرالله 
پریچهره سرپرست فعلی فدراسیون جودو 
و مدیرکل سابق ورزش و جوانان تهران 
به عنوان گزینه جدی مدیرعاملی استقلال 
مطرح شده است. این در شرایطی است 
که اعلام شد قریب به دلیل بازنشستگی 
و سعید آذری به خاطر دو تابعیتی بودن از 
لیست خارج شدند اما آذری در اینستاگرام 
خود در پاسخ به کامنتی اعلام کرده بود 
که اصلاً پیشنهادی به او داده نشده است.
در این میان، حدود ساعت 19 دیروز بود 
که تسنیم خبر داد، اعضای هیئت مدیره 
استقلال ضمن پذیرش استعفای حجت 
کریمی، علی خطیر را به عنوان سرپرست 

باشگاه استقلال انتخاب کردند.

گزارش روز

استعفای کریمی پذیرفته شد، معاون سابق جایش را گرفت

استقلال در موقعیت خطیر!

در فاصله حدود یک ماه مانده تا 
شروع لیگ بیست وسوم، تیم ها در 
حال آماده سازی خود برای حضور در 
این رقابت ها هستند. این در حالی 
است که مربیان نقش ویژه ای برای 
چگونگی حضور تیم ها در لیگ برتر 
ایفا می کنند. این مسابقات در شرایطی 
از 12 مرداد ماه آغاز می شود که هفت 
تیم پرسپولیس )یحیی گل محمدی(، 
سپاهان )ژوزه مورایس(، تراکتور )پاکو 
خمز(، فولاد )علیرضا منصوریان(، صنعت 
نفت )عبدالله ویسی(، شمس آذر )سعید 
دقیقی( و استقلال خوزستان )سیروس 
پورموسوی( با همان سرمربیانی کار را 
شروع می کنند که فصل را با آنها به 
اتمام رساندند. مجید جلالی کارشناس 
فوتبال کشورمان در این باره چنین 
نظر داد:»به اعتقاد من حضور طیفی از 
مربیان جوان در لیگ برتر اتفاق خوبی 
است اما اینکه آنها سیکل آموزشی شان 
را چطور طی کرده اند نکته دیگری است. 
آیا مرجع یا نهادی هست که به آنها 

از نظر فنی کمک کند یا تحت نظارت 
قرار دهد و ارزشیابی کند؟ چون لیگ 
ما باید به سمت کیفیت بهتر از لحاظ 
فنی حرکت کند و این موضوع صرفاً با 
دانش مربیان به دست می آید. بنابراین 
باید در فدراسیون یا جای دیگر، قسمتی 
وجود داشته باشد که لیگ را از لحاظ 
فنی ارزیابی کند و دست به بهینه سازی 
مربیان بزند. مربیان ما خوب هستند 
و بشدت دوست دارند یاد بگیرند و اگر 
خوب یاد بگیرند، می توانند خوب یاد 

» . هند بد
ساله   ۳8 دقیقی  حاضر  حال  در 
جوان ترین سرمربی لیگ است و بعد 
از او هم سید مهدی رحمتی است که 
۴0 سال دارد؛ آیا این مربیان سیکل 
مربیگری را طی کرده اند؟ جلالی 
پاسخ داد:»اینها در کلاس هایی شرکت 
داشته اند ولی مربیگری این طور نیست 
که 10 سال با همان یک دوره کلاس 
مربیگری بتوان کار کرد. فوتبال هر 
روز در حال تغییر است و تمام مربیان 
دنیا هر روز باید این تغییرات را رصد 
کنند و با آنها همسو و هماهنگ شوند. 
اگر از تغییرات غافل شوند، از فوتبال 
عقب می مانند. بنابراین ما باید هر 
ماه یاد بگیریم. البته هر ماه نمی شود 
کلاس رفت اما می توان فرایندی را 
تعریف کرد که زیر پوشش آموزشی قرار 

بگیرند. سواد تمرینی، سواد تیم سازی و 
بازیکن سازی را یاد بگیرند.«

در بین مربیان لیگ برتری 10 مربی از 
۴9 تا ۵۴ سال هستند و پیرترین مربی 
هم مورایس ۵7 ساله است؛ آیا می توان 
گفت این مربیان به پختگی لازم در 
مربیگری رسیده اند. جلالی در این باره 
عنوان کرد:»دقیقاً همین طور است. ما 
مبحثی داریم تحت عنوان سنین طلایی 
مربیگری. سن طلایی مربیگری بین ۴8 
تا ۵7 سال است. بیشتر مربیانی که در 
لیگ های مطرح دنیا یا جام جهانی به 
مقام قهرمانی رسیده اند، در این رنج سنی 
قرار داشته اند. آنها از لحاظ سطح انرژی، 
نیروی جوانی، سواد مربیگری و از همه 
مهم تر تجربه در سطح بالایی هستند که 
به آن سن طلایی می گویند. اینکه بیشتر 
مربیان ما در لیگ برتر در این سنین 
هستند خوب است اما بازهم باید توجه 
داشت که فوتبال در حال تغییر است.«
مجتبی حسینی، مهدی تارتار، ساکت 
الهامی، محمد ربیعی و سید مهدی 
رحمتی، پنج سرمربی ای بودند که 
تیم های خود را برای فصل جدید تغییر 
دادند. نکته ای که در این بین وجود 
دارد این است که مسعود اقبالی مدرس 
فوتبال آسیا معتقد است مافیایی برای 
انتخاب مربیان در لیگ برتر وجود دارد. 
آقا معلم در این باره چنین واکنشی 

داشت:»بله وجود دارد. ما در فوتبال 
ایشان درست  به نظرم  و  هستیم 
گفته اند. البته نه در مورد همه آنها، 
چراکه اعتماد باشگاه ها به مربیان هم 

در انتخاب آنها مهم است.«
کریم باقری هم به این نکته اشاره 
وحید  مانند  مربی ای  که  داشته 
هاشمیان بالاترین مدارج مربیگری را 
طی کرده اما جایگاهی در فوتبال ایران 
به دست نیاورده و به آلمان برگشته 
است. جلالی در این خصوص عنوان 
کرد:»بله همین طور است. احتمالاً 
وحید هم در سیکل انتخاب مربیان 
قرار نداشته است. حتی من به تعدادی 
از این مربیان گفتم به چه دلیل با اینها 
)دلال ها( در ارتباط هستید و گفتند 
مجبوریم و اگر ارتباط نداشته باشیم باید 

برویم و در خانه بنشینیم!«
در حال حاضر و همانند شروع فصل 
گذشته 1۳ مربی ایرانی فصل را آغاز 
می کنند و مورایس، خمز و اوزونیدیس، 
سه مربی خارجی هستند که با آنها 
رقابت می کنند. جلالی در این باره 
می کنم  کید  تأ زهم  با من  « : گفت
مربیان  وی  ر باید  فدراسیون  که 
سرمایه گذاری کند. تا الان این کار انجام 
نشده است و اگر سراغ مربی خارجی 
می روند و می گویند مربی نداریم، خود 

فدراسیون مقصر است.«

نگاه کارشناس

هواداران پرسپولیس تمام تلاش خود را برای 
بازگرداندن کریم باقری به مجموعه تیم 
محبوب شان به کار گرفته اند. این مربی 
قراردادش با باشگاه پرسپولیس تمدید نشده 
و گفته می شود موضوعات غیرفوتبالی دلیل 
این اتفاق است. در همین راستا رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس چند روز قبل 
بدون اینکه دلیل مشخص و واضحی را عنوان 
کند، تأکید کرد قرار است سیدجلال حسینی 
جانشین کریم باقری در مجموعه تیم شود. آن 

هم در حالی که سیدجلال مدرک B مربیگری 
دارد و قادر به نشستن روی نیمکت پرسپولیس 
نیست. همین موضوع باعث شد هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی بشدت خواهان 
بازگشت باقری شده و فن پیج های هواداری 
در پستی مشترک از درویش بخواهند مقدمات 
تمدید قرارداد با باقری فراهم شود. پس از 
درخواست پرتعداد هواداران، برخی از بازیکنان 
پرسپولیس از جمله امید عالیشاه کاپیتان 
خ ها نیز در پست های اینستاگرامی حمایت  سر
خود را از کریم باقری نشان دادند تا به نوعی 
نشان دهند بازیکنان نیز مثل هواداران به 
دنبال مطالبه گری و بازگشت آقا کریم هستند. 
در چنین فضایی هشتگ #تمدید_با_کریم_

باقری در فضای مجازی دست به دست شد و 
گروهی از هواداران پرسپولیس هم دیروز با 
حضور در محل ساختمان باشگاه و با در دست 
داشتن بنرهایی باز هم به حمایت از باقری 
پرداختند. جالب اینکه یحیی گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس هم با انتشار تصویری 
از خودش و باقری به حمایت از دستیار خود 
پرداخت تا نشان دهد مشکلی بابت بازگشت 
آقا کریم ندارد. در این شرایط، دیشب خبر 
رسید که اعتراض هواداران به نتیجه رسیده 
و به احتمال زیاد، باقری به کارش در کادرفنی 
سرخپوشان پایتخت ادامه خواهد داد تا رضایت 
علاقه مندان به پرسپولیس و کاپیتان سابق 

شان جلب شود.

هواداران پرسپولیس خواهان بازگشت باقری

باشگاه بشیکتاش اعلام حمایت یحیی از آقا کریم
کرد که نمی تواند کمپ 

تمرینی خود را در اختیار 
پرسپولیس قرار دهد. 

یحیی گل محمدی 
سرمربی سرخپوشان 
پایتخت در سفر خود 
به ترکیه قصد داشت 
ابتدا از کمپ تمرینی 

بشیکتاش که مد نظر 
باشگاه بود بازدید کند 

اما باشگاه ترکیه ای اعلام 
کرده که نمی تواند میزبان 

پرسپولیس باشد و به 
همین خاطر سرمربی 

پرسپولیس کمپ دیگری 
را در فاصله ۵ ساعته تا 
شهر استانبول انتخاب 

کرد تا پرسپولیس در 
آنجا اردو بزند و سه دیدار 

تدارکاتی داشته باشد.

  بشیکتاش 
 به پرسپولیس 

کمپ نداد

تیم ملی امید ایران باید خود را 
برای حضور در بازی های آسیایی 
هانگژو آماده کند. رضا عنایتی 
سرمربی این تیم دیروز و پس 
از برگزاری جلسه در فدراسیون 
فوتبال، گفت: »جلسه خیلی 
و  کشوری  و  تاج  با  را  خوبی 
ممبینی در فدراسیون داشتیم تا 
برنامه ریزی بازی های ازبکستان 
و اردوی چند روز دیگر در ترکیه را 
انجام دهیم. مقدمات کار را انجام 
دادیم. فکر می کنم آخرین اردوی 
ما باشد. 10 روز اردو داریم و ۳ بازی 
دوستانه انجام می دهیم.« او ادامه 
داد: »دو مینی کمپ با نزدیک به 
100 بازیکن برگزار کردیم. نزدیک 
به 100 بازیکن را از تهران، لیگ 
امید و کشوری در حدود یک هفته 
گذشته دیدم. حدود 7-6 بازیکن 
را انتخاب کردیم که با خودمان 
به ترکیه می بریم. لیست را سعی 
می کنیم تا پس فردا )دوشنبه( 
اعلام کنیم. می خواهیم از تمام 
ظرفیت کشور برای موفقیت تیم 
ملی حتی از آنها که در لیگ 2 
یا ۳ یا محلات هستند، استفاده 
ببریم.«  را  بهترین ها  و  کنیم 
عنایتی نگرانی اش را این گونه 
ابراز کرد: »در جلسه دیروز بحث 
بازیکنان نیز بود تا اتفاقاتی که 
در سال های گذشته برای تیم 
امید افتاده بود، این بار نیفتد. 
چرا که اگر قرار باشد باز هم این 
اتفاقات بیفتد باز هم همان نتایج 
رقم می خورد. دو ماه حساس را 
داریم. انتظار داریم باشگاه ها 

کمک کنند تا در دو جام با 
قدرت جلو برویم و از سهمیه مان 
استفاده کنیم. ان شاءالله بعد 
از مسابقات ازبکستان و وقتی 
از گروه بالا آمدیم، شرایط  مان 
فیفا دی های  می شود.  عادی 
خیلی خوبی داریم. ۵-۴ ماه زمان 
داریم که بتوانیم برای مرحله 
نهایی خودمان را آماده کنیم.« 
عنایتی در مورد موضوع اضافه 
شدن ۳ بازیکن بزرگسال به تیم 
امید، عنوان کرد: »یک لیست 
۵0 نفره داشتیم که متأسفانه 
نتوانستیم دیگر جابه جا کنیم. با 
نامه نگاری هایی که انجام دادیم 
احتمال دارد بتوانیم حداقل 2 
نفرشان را برگردانیم یا 2 اسم 
جدید اضافه کنیم، ولی تا اینجا 
نتوانستیم لیست ۵0 نفره را تغییر 
دهیم. سازمان لیگ به شدت 
پیگیر است تا مشکل بازیکن 
نداشته باشیم. برای هانگژو باید 
22 بازیکن را تا دو روز دیگر معرفی 
کنیم. این لیست به هیچ عنوان 
تغییر نمی کند. هر بازیکنی نیاید 
جایگزین  بازیکن  نمی توانیم 
کنیم، پس تیم ضعیف می شود و 
باید برویم فقط مسابقه بدهیم.«

او در خصوص اضافه شدن دستیار 
خارجی هم یادآور شد: »تا ۳-۴ 
روز آینده یک دستیار خارجی به 
ما اضافه می شود. دو سه گزینه 
داریم. در حال صحبت هستیم 
که اگر به قرارداد منتهی شود 
سعی می کنیم در اردوی ترکیه 

استفاده کنیم.«

 در یک هفته نزدیک به
100 بازیکن را دیدم

عنایتی: نباید 
اتفاق های گذشته برای 
تیم امید رقم بخورد

سوژه


